
У К Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Двадцять шоста сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 24 грудня 2024 року №1132 с-ще Дубове 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки на умовах оренди. 

Розглянувши звернення ТОВ «Стрім енерджі девелопмент» про надання 
дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
на умовах оренди орієнтовною площею 1,4 га. на річці Тересва в с-ще Дубове 
на території Дубівської селищної ради Тячівського району Закарпатської 
області з цільовим призначенням 14.01. для розміщення, будівництва, 
обслуговування будівель і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, 
установ і організацій, враховуючи затверджений детальний план території « 
Нове будівництво та експлуатація мінігідроелектростанції на річці Тересва в 
с-ще Дубове Тячівського району» , враховуючи позитивне рішення постійно 
діючої комісії з питань земельних відносин та охорони природи керуючись 
ст.ст.12, 59, 122, 151 Земельного кодексу України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в України», сесія Дубівської селищної ради, -

ВИРІШИЛА: 

1 .Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки з подальшою передачею в оренду ТОВ «Стрім енерджі 
девелопмент» орієнтовною площею 1,4 га. на річці Тересва на території с-
ще Дубове Тячівського району Закарпатської області з цільовим 
призначенням 14.01 «Для розміщення, будівництва, обслуговування будівель 
і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій». 

2.Пропонувати ТОВ «Стрім енерджі девелопмент» замовити 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 
подальшою передачею в оренду ТОВ «Стрім енерджі девелопмент» з 
цільовим призначенням 14.01 «Для розміщення, будівництва, обслуговування 
будівель і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, установ і 
організацій». 

3.Виготовлений проект землеустрою подати на затвердження на сесії 
Дубівської селищної ради Тячівського району Закарпатської області. 



4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійно діючої 
комісії з питань земельних відносин та охорони природи (Голова комісії 
Коновалов О.О.) 


